

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 7 de Julio de 2020 | 22:05

RUC: 1768166510001 |

Entidad: INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRASPLANTE DE ORGANOS, TEJIDOS Y CELULAS

Usuario: miss | [ [Cerrar Sesión](#) ]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

### »Detalle del Plan Anual de Contratación



#### Paso 1

Creación del Plan

#### Paso 2

Detalles del Plan

#### Paso 3

Documentos del Plan y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.  
**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

#### Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2020  
 Valor Asignado: \$ 43469.11

Buscar por: Código CPC:  Partida Presupuestaria:



Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 7

#### Partida Presupuestaria: 2020.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530810.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 26,635.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
1 352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSUMOS PARA EL PROCESAMIENTO DE TEJIDOS HEMOCULTIVOS	1	Unidad	17,678.57	17,678.57 C1
<b>TOTAL</b>											<b>\$17,678.5700</b>	

#### Partida Presupuestaria: 2020.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530809.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 2,479.98

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
2 352608121003	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	SI	Catalogo Electrónico	Dexametasona Tobramicina SuspensiónOftálmica	51	Unidad	5.33	271.83 C2
<b>TOTAL</b>											<b>\$271.8300</b>	

#### Partida Presupuestaria: 2020.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530805.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 1,212.70

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
3 321310011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLADE MANOSBLANCO EN Z150 UNIDADES	85	Unidad	5.83	495.55 C2
4 342402312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTEAMONIOCUATERNARIO	20	Galón (UK)	4.02	80.40 C2
<b>TOTAL</b>											<b>\$575.9500</b>	

#### Partida Presupuestaria: 2020.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530804.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 4,081.37

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
5 321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	1	Unidad	4,017.16	4,017.16 C1
<b>TOTAL</b>											<b>\$4,017.1600</b>	

#### Partida Presupuestaria: 2020.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530209.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 7,589.38

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
6 853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	SI	Catalogo Electrónico	Contratación del servicio de limpieza para las oficinas del INDOT en Cuenca	147	Metro	6.05	889.88 C2
<b>TOTAL</b>											<b>\$889.8792</b>	

#### Partida Presupuestaria: 2020.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530105.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 27,828.20

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
7 842100011	Servicio Especial	NO	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	INTERNET CORPORATIVO	1	Unidad	20,035.72	20,035.72 C1
<b>TOTAL</b>											<b>\$20,035.7200</b>	

**Total:** \$43,469.1092

Fin Pag.1/1

[Regresar](#) [Continuar](#)

